
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2810.22.2022.MPS

Gliwice, dnia 01.06.2022r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych /tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2019 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania przetargowego 
dla zadania pn.: „Wykonanie konserwacji (utrzymanie) wałów przeciwpowodziowych/cieków 
na terenie działania Zarządu Zlewni w Katowicach - obszar działania Nadzoru Wodnego w 
Bielsku - Białej"

I. Część nr 2: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): wały przeciwpowodziowe rzeki Iłownicy 
na łącznej dł. 24,972 km, m. Landek, Iłownica, Roztropice, Roztropice, gm. Jasienica, m. 
Czechowice-Dziedzice, Ligota, Bronów, gm. Czechowice-Dziedzice - dwukrotne 
koszenie (rozmiar rzeczowy: 24,972 km) wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

"MENTRANS” Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174,43-394 Iłownica

a) cena wybranej oferty brutto: 131.130,44 zł
b) termin realizacji: 35 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Część nr 4: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): wały przeciwpowodziowe cieku 
Wapienickiego na łącznej dł. 10,500 km w m. Ligota, Czechowice-Dziedzice - dwukrotne 
koszenie (rozmiar rzeczowy 10,500 km) wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174,43-394 Iłownica

a) cena wybranej oferty brutto: 86.950,58 zł
b) termin realizacji: 20 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2,44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Część nr 7: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): wały przeciwpowodziowe cieku 
Dankówka na łącznej dł. 5,625 km w m. Jawiszowice, gm. Brzeszcze, m. Dankowice, gm. 
Wilamowice oraz wał cieku Farackiego na dł. 0,500 km w m. Jawiszowice, gm. Brzeszcze 
~ dwukrotne koszenie (rozmiar rzeczowy: 6,125 km) wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez:

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek
Iłownica 174,43-394 Iłownica

a) cena wybranej oferty brutto: 67.970,21 zł
b) termin realizacji: 20 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą iiość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

II. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nrofer 
ty

Nazwa 1 adresWykonawcy

ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

wgkryterium 
cena

wg kryterium 
termin realizacji

razem

1 2 3 4 5

Część nr 2

1
TRANSHURDET Rafał Kozioł
Zagroda 22 
34-115 Łącza ny

Oferta odrzucona

2

Usługi Transportowe Budownictwo- 
Handel Henryk Spiżak 
Sidzina, ul. Polna 22 
48-320 Skoroszyce

59,70
40

99,70

3

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174, 43-394 Iłownica

60
40

100

Część nr 4

1
TRANSHURDET Rafał Kozioł 
Zagroda 22 
34-115 Łączany

Oferta odrzucona

2

Usługi Transportowe Budownictwo-
Handel Henryk Spiżak
Sidzina, ul. Polna 22 
48-320 Skoroszyce

59,82
40

99,82

3

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174,43-394 Iłownica

60
40

100

4
Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski ul. W. Korfantego 19/1, 41-400 
Mysłowice

56,76
40

96,76

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tek: *48 (32) 777-49-50 fax: *48(32} 777-49-99 e-mail: gliwice@wodv.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wodv.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


5
Zakład Robót Inżynieryjnych „EKOINŻ" 
Jerzy Ślepecki
ul. Beskidzka 19, 34-326 Zarzecze

55,38
40

95,38

Część nr 7

1
TRANSHURDET Rafał Kozioł 
Zagroda 22 
34-115 Łączany Oferta odrzucona

2

Usługi Transportowe Budownictwo-
Handel Henryk Spiżak
Sidzina, ul. Polna 22 
48-320 Skoroszyce

56,52
40

96,52

3
"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174, 43-394 Iłownica 60

40
100

4
Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski ul. W. Korfantego 19/1,41-400 
Mysłowice

52,38
40

92,38

5
Dariusz Hermyt TRAWSPEC 
ul. Lipcowa 15a, 43-155 Bieruń Oferta odrzucona

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust.
1 ustawy Pzp.

Kopia:
ROZ a/a

^.0. Z-CA Dw IEKTORA

;azmusv Katarz/iai

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tei.: +48 (32) 777-49-50 fax; +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl



